
Goedkeuring Besluit Sociaal-Geneeskundigen Registratie
Commissie

Besluit van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van 17 maart
2005, nr. IBE/BO-2568941, houdende
de goedkeuring van het besluit van de
SGRC 2005 betreffende het tarief regi-
stratie en herregistratie

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gelet op artikel 14, tweede lid, onder f,
van de Wet op de beroepen in de indivi-
duele gezondheidszorg;

Besluit:

Het besluit van de Sociaal-
Geneeskundigen Registratie Commissie
– SGRC 2005 inzake Tarief registratie
en herregistratie
goed te keuren.

Dit besluit zal samen met het desbetref-
fende besluit van de Sociaal-
Geneeskundigen Registratie Commissie
worden gepubliceerd in de Staatscourant.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

VWS

Uit: Staatscourant 21 maart 2005, nr. 56 / pag. 20 1


